

Årsredovisning

för

Tanka i Sverige AB

556362-6919

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Undertecknad verkställande direktör i Tanka i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västra Frölunda den 28 april 2025



Lars Blomgren, verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för Tanka i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att som licensgivare vårda bolagets varumärken, "Tanka" och "Tvätta", träffa licensavtal avseende dessa varumärken och vidta de åtgärder som följer av licensavtalen med licenstagarna samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall arbeta aktivt med affärsutveckling inom ovan nämnda affärsområden.

Bolaget skall dessutom verka för utvecklande verksamhet för licenstagarna inom området gemensamma inköp samt bedriva förmedlingsverksamhet av inkuranta artiklar mellan medlemmarna.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Året som gått

Drivmedelsaffären utvecklades enligt våra prognoser, volymerna fortsatte minska samtidigt som marginalerna ökade kraftigt. Totalt sett blev det ekonomiska resultatet för licenstagarna det näst högsta någonsin.

Verksamheten avseende Tanka-laddning har fortsatt med ytterligare etableringar av ladd-enheter hos våra handlare. Parallellt har utredning genomförts för att se över möjligheter för ett eget ladd-nätverk och eventuellt eget varumärke i framtiden.

För att, delvis, kompensera negativa drivmedelsintäkter beroende på minskade volymer har stort fokus lagts på Tvätta och utveckling av nämnda affärsområde. Volymutvecklingen blev positiv och Tvätta ökade sin marknadsandel, mycket tack vare det nya affärsstödet.

Inköpsverksamheten fortsatte att öka omsättning och intäkter via dess avtal. En översyn avseende potentiella nya avtalsområden startades under slutet av året och beräknas bli klar under våren 2025. Under året lanserades ett koncept för allbilsverkstad, vars verksamhet nu är inkluderad inom bolagets verksamhet.

Förmedlingsverksamheten som var stängd under stora delar av 2023 och i början av 2024, p.g.a. IT-förändringar, hade stora utmaningar med att hålla en acceptabel kvalitetsnivå orsakat av för låg kompetens hos dess användare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 244	19 270	19 914	15 882
Resultat efter finansiella poster	1 020	2 422	1 459	22
Soliditet (%)	47,4	50,1	34,1	28,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200	11	3 683	1 910	5 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 910	-1 910	0
Årets resultat				796	796
Belopp vid årets utgång	200	11	5 593	796	6 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 593 152
årets vinst	796 097
	6 389 249
disponeras så att i ny räkning överföres	6 389 249
	6 389 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		21 244	19 271
Övriga rörelseintäkter		0	77
Summa rörelseintäkter		21 244	19 348
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-383	-231
Övriga externa kostnader		-11 867	-9 000
Personalkostnader	2	-8 192	-7 857
Summa rörelsekostnader		-20 442	-17 088
Rörelseresultat		802	2 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		219	163
Räntekostnader		-1	-1
Summa finansiella poster		218	162
Resultat efter finansiella poster		1 020	2 422
Resultat före skatt		1 020	2 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224	-512
Årets resultat		796	1 910

Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer

4 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Summa anläggningstillgångar

0 0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

186 189

Summa varulager

186 189

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 442 1 396

Övriga fordringar

489 225

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 602 6 525

Summa kortfristiga fordringar

8 533 8 146

Kassa och bank

Kassa och Bank

5 207 3 257

Summa kassa och bank

5 207 3 257

Summa omsättningstillgångar

13 926 11 592

SUMMA TILLGÅNGAR

13 926 11 592

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella tillgångar	5 år
Övriga inventarier	5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 915	1 915
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 915	1 915
Ingående avskrivningar	-1 915	-1 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 915	-1 915
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113	113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113	113
Ingående avskrivningar	-113	-113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113	-113
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Volvohandlarföreningen Ek För med organisationsnummer 757202-6123 med säte i Göteborg.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Bredbe
Ordförande

Conny Bergström

Anna Liljedahl

Jerry Thörn

Stojan Padjen

Lars Blomgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Daniel Lundell Gratjov
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557541936272

Dokument

Årsredovisning Tanka i Sverige AB 2024

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2025-03-19 07:59:02 CET (+0100) av Ulla

Enered Gustafsson (UEG)

Färdigställt 2025-03-20 09:45:57 CET (+0100)

Initierare

Ulla Enered Gustafsson (UEG)

Volvohandlarföreningen Ek För

Org. nr 757202-6123

ulla.enered@vhf.se

+46705208292

Signerare

Martin Bredhe (MB)

Personnummer 670923-8213

martin.bredhe@bilbolaget.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Erik Martin Bredhe"

Signerade 2025-03-19 08:44:18 CET (+0100)

Conny Bergström (CB)

Personnummer 591028-5070

cobpilot@icloud.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Conny Bergström"

Signerade 2025-03-19 10:54:12 CET (+0100)

Anna Liljedahl (AL)

Personnummer 740503-4989

anna.liljedahl@liljedahlgroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANNA MARIA LILJEDAHL"

Signerade 2025-03-19 10:52:29 CET (+0100)

Stojan Padjen (SP)

Personnummer 661004-3710

stojan.padjen@bilja.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Stojan Padjen"

Signerade 2025-03-19 08:27:40 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557541936272

Jerry Thörn (JT)
Personnummer 661012-2977
jerry.thorn@skobes.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JERRY TÖRN"
Signerade 2025-03-19 10:53:49 CET (+0100)

Lars Blomgren (LB)
Personnummer 640617-5593
lars.blomgren@tanka.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LARS-MAGNUS BLOMGREN"
Signerade 2025-03-19 10:52:01 CET (+0100)

Daniel Lundell Gratjov (DLG)
Personnummer 820313-2512
daniel.lundell.gratjov@forvismazars.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"DANIEL LUNDELL GRATJOV"
Signerade 2025-03-20 09:45:57 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


